

Rzeszów po raz trzeci nagrodzony statuetką Smart City



Statuetki Smart City

W dniach 13 - 14 marca 2018 r. w Warszawie odbywało się Smart City Forum - największy w Polsce kongres poświęcony funkcjonowaniu i rozwojowi inteligentnych miast. Jest to platforma wymiany doświadczeń tworzona m.in. przez przedstawicieli administracji publicznej, prezesów i dyrektorów wiodących firm, ekspertów z zagranicy, którzy prezentują innowacyjne rozwiązania sprawdzające się np. w Barcelonie, Singapurze czy też Toronto.

Smart City Forum to debata o wyzwaniach stojących przed niemal wszystkimi dziedzinami: od transportu i IT przez ekologię, energetykę, budownictwo aż po medycynę oraz komunikację międzyludzką. W trakcie spotkania specjaliści dyskutują o najefektywniejszych modelach realizacji określonych inwestycji. Odpowiadają także na pytania dotyczące źródeł pozyskiwania środków finansowych na wcielenie w życie interesujących pomysłów.

Częścią Smart City Forum była Gala Smart City, podczas której niezależna Kapituła Konkursowa składająca się z uznanych autorytetów w branży, nagrodziła laureatów Konkursu Smart City, który ma na celu popularyzowanie osobowości i przedsięwzięć, w znaczący sposób przyczyniających się do promocji rozwiązań, służących budowie inteligentnych miast w Polsce oraz miast realizujących tę ideę.

Wyróżniono zarówno przedstawicieli sektora biznesowego jak i administracji lokalnej, którzy poprzez realizowane projekty, z wykorzystaniem innowacyjnych rozwiązań i strategii zarządzania, przyczyniają się do wzrostu konkurencyjności polskich miast, gospodarki i biznesu.

Miasto Rzeszów podczas gali zostało nagrodzone Statuetką za I miejsce w Konkursie Smart City w kategorii miast „Smart City od 100 – 500 tys. mieszkańców”. Kapituła konkursowa Forum Smart City przyznała naszemu Miastu nagrodę: „za realizację idei Smart City w tym: nowoczesnego systemu teleinformatycznego i administracyjnego, realizację projektów: e-Podatki, e-Edukacja, e-Komunikacja, e-Budżet Obywatelski i wielu innych usług oraz za produkcję zielonej energii”.

Statuetkę Smart City Miasto Rzeszów otrzymało już po raz trzeci.